
Sníh

Šatlava

Ve sněhu vidím kapičky krve,
které tu nebyly - před chvílí - prve... 
Z čeho ta krev může být, 
že by mé srdce nechtělo žít??? 

Ve sněhu bloudím, samotný v samotě, 
pomali se ztrácím v tajemné nicotě. 
Vlčí směčka začíná výt, 
mohla by snad po krvi chuť mít 

Ve sněhu hledám prázdná slova, 
která bych neřekl nikdy znova... 
Začínám v ústech divnou pachuť mít,
mě už se vážně, nechce žít.
VÁŽNĚ NECHCE ŽÍT!!!!!

A padá sníh...

Ve sněhu ztrácím svůj cenný dar, 
minutek života mi zbývá pár. 
Do sněhu od krve píši vzkaz, 
a vlčí smečka bloudí tu zas
SMEČKA BLOUDÍ TU ZAS!!!!!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

